המאשימה

נגד

נאג'י אבו שמלה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד יחיא סעדה

הנאים

גזר דין

נתוני רקע

1. הנאשם, יליד 1994, תושב רצועת עזה, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, שלא כלל הסכמה עונשית, בכתב אישום מתוקן, אשר ייחס לו עבירה של **הסתננות מזויינת**, לפי סעיף 4 לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד - 1954.
2. מעובדות כתב האישום המתוקן, עולה כי הנאשם ושניים אחרים החליטו להיכנס לישראל, כשהם מצוידים בסכינים, ומבלי שהחזיקו ברשותם אישורי שהייה כדיון. כך, בתאריך 17.9.13 בשעה 13:00 הגיע הנאשם ביחד עם השניים האחרים לאזור גדר המערכת קו 136 בסמוך ליישוב כיסופים, **כשהם מזויינים בסכינים**.

29. כאן יש לקחת בחשבון כי שני המעורבים האחרים הינם קטינים, לעומת הנאשם שהיה כבן 19 בעת ביצוע המעשה. כן יודגש כי הטעם העיקרי שהוביל לשחרורם של הקטינים נבע מפגיעה מהותית בזכויותיהם של הקטינים בשלבי החקירה הראשוניים, תוך הפרת הוראות מפורשות בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971 כמפורט בנע/2. המדובר, כאמור, בנסיבות חריגות שהנחו את בית המשפט בהחלטה על שחרורם, שאינם רלוונטיים לנאשם דנן.

30. בשל האמור, יש ליתן משקל משמעותי לשיקול השוויון נוכח השותפות והזהות של המעשים. מאידך גיסא, אין להפריז במשקלו נוכח האבחנה בנסיבות האינדיווידואליות, והרי זכויות הנאשם דנן לא הופרו.

התוצאה

33. נוכח כל האמור, אני דן את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 10 חודשי מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו 17.9.13.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק ההסתננות, וזאת למשך שלוש שנים מיום שחרורו.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בנוכחות הנאשם, ב"כ עו"ד יחיא סעדה, ב"כ המאשימה עו"ד סעדון והמתורגמן מר קהיל.